Mannheim 2024/25

Einsteigerklasse
Tabelle und Spielplan

¢

DSB

Rang Mannschaft X S BP +/-  Punkte

1 SSC AltluRBheim 7 12 9 1 31,5: +15 19:5
16,5

2  SSC AltluBheim 8 12 6 5 29,5: +11 17:7
18,5

3 SC Viernheim 7 10 5 2 25,0: +10 12:8
15,0

4 SK Mannheim-Lindenhof 6 12 5 2 24,5 : +1 12:12
23,5

5 SCKetsch 6 12 4 3 215: -5 11:13
26,5

6 SSC AltluBheim 6 10 2 4 17,0: -6 8:12
23,0

7 SV Hockenheim 6 10 1 4 17,0: -6 6:14
23,0

8 SC Reilingen 4 10 1 1 10,0: 20 3:17
30,0

Spielleiter-Kontaktadresse

Karl, Winfried, Glauchauer
rtil@badischer-schachverband.de

68309 Mannheim,
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Datum, Uhrzeit, Sportstatte Heimmannschaft Gastmannschaft
So0.29.09.2024 - SSC AltluZheim 8 spielfrei*

- SSC Altlu3heim 8 spielfrei*

- SC Ketsch 6 spielfrei*

- SC Ketsch 6 spielfrei*

So. 20.10.2024

So.17.11.2024

R R R R R R PR R R PR R

R R R R R R

SSC AltluBheim 6

SSC AltluBheim 6

SV Hockenheim 6

SV Hockenheim 6

SK Mannheim-Lindenhof 6
SK Mannheim-Lindenhof 6
spielfrei*

spielfrei*

spielfrei*

spielfrei*

SC Reilingen 4

SC Reilingen 4

SSC AltluBheim 7

SSC AltluBheim 7

SSC AltluZheim 8

SSC AltluBheim 8

SC Ketsch 6

SC Ketsch 6

SV Hockenheim 6

SV Hockenheim 6

SSC AltluZheim 6

SSC AltluBheim 6

SK Mannheim-Lindenhof 6
SK Mannheim-Lindenhof 6
SC Viernheim 7

SC Viernheim 7

SSC AltluBheim 7
SSC AltluBheim 7
SC Reilingen 4
SC Reilingen 4
SC Viernheim 7
SC Viernheim 7
SC Viernheim 7
SC Viernheim 7
SSC AltluBheim 6
SSC AltluBheim 6
SK Mannheim-Lindenhof 6
SK Mannheim-Lindenhof 6
SV Hockenheim 6
SV Hockenheim 6
SC Ketsch 6

SC Ketsch 6
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

SSC AltluBheim 8
SSC AltluBheim 8
SSC AltluBheim 7
SSC AltluBheim 7
SC Reilingen 4
SC Reilingen 4

1,5:2,5
2,5:1,5
1,5:2,5
3,0:1,0
1,0:3,0
0,0:4,0

2,0:2,0
1,0:3,0
3,0:1,0
3,0:1,0
2,0:2,0
3,5:0,5

2,0:2,0
1,0:3,0
2,0:2,0
1,0:3,0
4,0:0,0
3,5:0,5



Mannheim 2024/25

Einsteigerklasse

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

¢

DSB

Datum, Uhrzeit, Sportstatte Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Sportstatte Heimmannschaft Gastmannschaft
So. 08.12.2024 - spielfrei* SC Reilingen 4 So.16.03.2025 - SV Hockenheim 6 spielfrei*

- spielfrei* SC Reilingen 4 - SV Hockenheim 6 spielfrei*

- spielfrei* SK Mannheim-Lindenhof 6 - SSC AltluRheim 7 spielfrei*

- spielfrei* SK Mannheim-Lindenhof 6 - SSC AltluBheim 7 spielfrei*

So. 19.01.2025

So. 09.02.2025

e e e

e e

SSC AltluBheim 7
SSC AltluBheim 7
SSC AltluBheim 8
SSC AltluBheim 8
SC Ketsch 6

SC Ketsch 6

SSC AltluBheim 6
SSC AltluBheim 6
SC Viernheim 7
SC Viernheim 7
SV Hockenheim 6
SV Hockenheim 6
SK Mannheim-Lindenhof 6
SK Mannheim-Lindenhof 6
SC Reilingen 4
SC Reilingen 4
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

SSC AltluBheim 8
SSC AltluBheim 8
SC Ketsch 6

SC Ketsch 6

SSC AltluBheim 6
SSC AltluBheim 6
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SC Viernheim 7
SC Viernheim 7
SV Hockenheim 6
SV Hockenheim 6
SSC AltluBheim 6
SSC AltluBheim 6
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

SC Ketsch 6

SC Ketsch 6

SSC AltluZheim 8
SSC AltluBheim 8
SSC AltluRheim 7
SSC AltluBheim 7
SSC AltluBheim 7
SSC AltluBheim 7
SC Reilingen 4
SC Reilingen 4
SC Viernheim 7
SC Viernheim 7
SK Mannheim-Lindenhof 6
SK Mannheim-Lindenhof 6
SV Hockenheim 6
SV Hockenheim 6

0,5:3,5
3,0:1,0
2,0:2,0
2,515
2,0:2,0
1,0:3,0

2,0:2,0
1,0:3,0
1,5:2,5
3,0:1,0
1,0:3,0
1,0:3,0

2,0:2,0
2,0:2,0
1,0:3,0
3,0:1,0
2,0:2,0
2,0:2,0

So. 30.03.2025

So. 18.05.2025

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

PR R R PR R

PR RRRPRRPRRPRRPRPRRPRRREREER

SK Mannheim-Lindenhof 6
SK Mannheim-Lindenhof 6
SC Viernheim 7
SC Viernheim 7
SC Reilingen 4
SC Reilingen 4
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

SC Viernheim 7
SC Viernheim 7
SC Reilingen 4
SC Reilingen 4
SSC AltluBheim 7
SSC AltluBheim 7
SSC AltluZheim 8
SSC AltluBheim 8
SC Ketsch 6

SC Ketsch 6

SSC AltluZheim 6
SSC AltluBheim 6
SV Hockenheim 6
SV Hockenheim 6

SSC AltluBheim 6

SSC AltluBheim 6

SC Ketsch 6

SC Ketsch 6

SSC AltluBheim 8

SSC AltluBheim 8

SK Mannheim-Lindenhof 6
SK Mannheim-Lindenhof 6
SSC AltluBheim 8

SSC AltluBheim 8

SV Hockenheim 6

SV Hockenheim 6

SSC AltluBheim 6

SSC AltluBheim 6

SC Ketsch 6

SC Ketsch 6

SSC AltluBheim 7

SSC AltluBheim 7

SC Reilingen 4

SC Reilingen 4

SC Viernheim 7

SC Viernheim 7

SK Mannheim-Lindenhof 6
SK Mannheim-Lindenhof 6

4,0:0,0
3,0:1,0
1,0:3,0
1,0:3,0
0,0:4,0
1,0:3,0

4,0:0,0
3,0:1,0




Mannheim 2024/25

Einsteigerklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung) DSB

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Sportstétte/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Sportstatte/Termin verlegt
h ... Sportstatte wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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